
1441. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 29, 30. 07. 2021. године

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LV * Број 29 * 30. јул 2021 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

161.

На основу члана 4., члана 49. став 2. и члана 97. 

Закона о запосленимау аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе(„Службени гласник 

РС’’, број 21/16, 113/17, 95/18и 113/17 – др.закон, 

95/18- др.закон, 86/19-др.закон и 157/20-др. закон), 

члана 56. став 1. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС’’, број 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 –др. закон и 47/18),члана 2. став 1. тачка 

13) и члана 31. ОдлукеоОпштинском већу општине 

Велика Плана („Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 41/08, 22/12 и 16/19),

Општинско веће општине Велика Плана, на45. 

седници одржаној30. јула 2021. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ ЗАМЕНИКА 

НАЧЕЛНИКА  ОПШТИНСКЕ 

УПРАВЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА

1. Страхињa Павешковић, мастер правник из 

Велике Плане, поставља се за заменика начелника 

Општинске управе општине Велика Плана,на период 

од 5. година.

2. Именовани ступа на положај даном доношења 

решења о постављењу на положај заменика начелника 

Општинске управе општине Велика Плана.

3. Ово решење је коначно.

4. Диспозитив решења објавити у „Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’ и на званичној интернет 

страници општине Велика Плана- www.velikaplana.

rs.

02-194/2021-II

У Великој Плани, 30. јула 2021. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ

 ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Игор Матковић

162.

На основу члана 44. став 1. тачка 11) Статута 

општине Велика Плана („Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 10/19) и члана 2. Одлуке о Општинском већу 

општине Велика Плана(„Међуопштински службени 

лист општина Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 41/208, 22/13 и 16/19), а у вези са чланом 17. став 

2. алинеја 1. Одлуке о промени статуса Јавне установе 

Туристичко-спортски центар „Велика Плана’’ Велика 

Плана у Туристичку организацију општине Велика 

Плана („Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка’’, број 55/18),

Општинсковеће општине Велика Плана, на 45. 

седници одржаној 30.07.2021. године, донело је

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИНА 

ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНИ 

ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ 

И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ 

РАДНИХ МЕСТА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ 

ВЕЛИКА ПЛАНА

I

Даје се сагласност на Правилник о измени 

Правилника о организацији и систематизацији 

радних места Туристичке организације општине 

Велика Плана који је донео в.д. директора Туристичке 

организације општине Велика Плана, дана19.07.2021. 

године.

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-196/2021-II

У Великој Плани, 30. јула 2021. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ

 ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Игор Матковић



бр. 29, 30. 07. 2021. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1442. страна

С А Д Р Ж А Ј

РЕШЕЊА

161. Решење о постављењу заменика начелника Општинске управе Општине Велика Плана ............1441

162. Решење о давању сагласности на Правилник о измени Правилника о организацији и                       

систематизацији радних места Туристичке организације Општине Велика Плана .....................1441

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.


